
Ostrowiec  Świętokrzyski, 10 lipca 2024 r. 

 

Or.0003.74.75.2024 

Pani 

Elżbieta Helicka 

Radna Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej z dnia 27.06.2024 r. 

wyjaśniam, co następuje: 

 

1) przegląd oraz czyszczenie, płukanie elementów 

odwadniających, kanałów i studzienek: 

Powyższe zadanie realizowane jest na podstawie Zarządzeń Prezydenta 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego: 

− Nr VI/55/2024 z 20 czerwca 2024 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie konserwacji 

powiatowej kanalizacji deszczowej w pasach drogowych dróg 

powiatowych zlokalizowanych w granicach administracyjnych 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  (zarządzenie zostało wydane 

na podstawie Uchwały Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego Nr 

LXXXIX/5/2024 z dnia 30.01.2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Ostrowieckiego), 

− Nr VI/56/2024 z 20 czerwca 2024 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie konserwacji 

gminnej kanalizacji deszczowej. 

Zadanie dotyczące wykonywania konserwacji gminnej i powiatowej 

kanalizacji deszczowej powierzone jest Zakładowi Usług Miejskich – 

samorządowemu zakładowi budżetowemu z siedzibą w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, ul. Żabia 23.  

Zarówno gminna, jak i powiatowa kanalizacja deszczowa, jest 

monitorowana na bieżąco. Konserwacja i czyszczenie studzienek 

wykonywane są również  

w ramach indywidualnych zgłoszeń mieszkańców miasta.  

 



2) uporządkowania zieleni na rogu ul. Trzeciaków z ul. Piaski 

(przy bloku ul. Piaski 2): 

Żywopłot graniczący z pasem drogowym ul. Trzeciaków znajduje 

się na terenie będącym w zarządzie Ostrowieckiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej.  

W związku z tym interpelacja Pani Radnej została skierowana do 

Prezesa OSM, 

Ponadto informuję, iż w pasie drogowym ul. Trzeciaków przy 

skrzyżowaniu z ul. Nowe Piaski, czy adekwatnie z drugiej strony przy 

skrzyżowaniu z ul. Wspólną, tereny zieleni są zagospodarowane jako 

trawniki, gdyż rośliny rosnące na rabatach kwietnych mogłyby stwarzać 

zagrożenie bezpieczeństwa oraz utrudniać widoczność. Na rabatach 

zlokalizowanych w pasie drogowym ul. H. Sienkiewicza i ul. Trzeciaków 

wszelkie prace porządkowe  

i pielęgnacyjne, jak np. pielenie, usuwanie chwastów, nawożenie, cięcia 

pielęgnacyjne, czy podlewanie,  są regularnie przeprowadzane.  

 

 

 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta 

Sekretarz Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Anna Niedbała 

 


